

מבזק תרבות

ערב זמר בהשתתפות חברות זמר, בראשן "שדות שבעמק" התקיים בכפר רופין והוקדש לשירי שלמה ארצי ומתי כספי. חדר האוכל היה מלא באוהבי שירה שנהנו מאד ממתכונת מוצלחת זו שמתקיימת מדי מספר חודשים. הצגת ילדים הוותיקה והאהובה "עוץ לי עוץ לי" שהתקיימה השבוע במסגרת סדרת התיאטרון לילדים, זכתה להצלחה רבה כשבנוסף לילדים נהנו ממנה סבים וסבתאות והורים רבים, חלקם ציינו כי ראו אותה בפעם השלישית.

גם משרד המדע בפנים

נפגשתי עם מנכ"ל משרד המדע לדיון בשילוב משרדו בקידום מרכז המחקר החקלאי הישראלי/פלשתיני/ירדני שבהקמתו אנו עוסקים זמן רב. הוא הביע עניין רב וסוכם כי גם אנשי משרדו ישולבו בפרויקט.

מענקי איזון

נמשך המאבק על החזרת מענק האיזון להיקפו המקורי והשבוע התקיימו מספר פגישות עם חכ"ם וגורמים מקצועיים במאמץ לבטל את רוע הגזרה.

תיירות

שולחן התיירות האזורי נפגש בגלריה של סוזי הרשור במסילות שהיא יזמות יפה וייחודית. במפגש נדונו הנושאים השונים בהם עוסקים אנשי התיירות בהם סלואו תוריזם, פארק המעינות ועוד.

פארק המעינות

התקיימה ישיבה משותפת של ועדת ההיגוי הרחבה של הפארק וסוכם על הפעלת הפארק כבר בתחילת הקיץ הקרוב. נדונו ההיבטים המעשיים של החלטה זאת. עוד הוחלט כי ניהול הפארק יהיה באחריות יהודה כרמי מנהל גן השלושה.

גלבוט בתנופה

מעלה גלבוט בתנופת פיתוח גדולה בניהולה של החברה הכלכלית של המועצה. בימים אלו משלימים את שלב א' בהרחבה הכולל 20 יחידות, משרד השיכון מפתח תשתיות ל- 37 יחידות נוספות במתכונת פתמ"ר (פיתוח מראש) של שלב ב' ובמקביל נערכים לבניה בתוך קו כחול והשלמת מרכיבי ביטחון ביחד עם משרד הביטחון.

משתפים פעולה

נפגשתי עם דני עטר ראש המועצה האזורית גלבוט ונדונו שיתופי פעולה שונים בין המועצות. ציינו את הצלחה הרבה של פעילות מועדון הנוער המשותף בכדורסל - גלבוט/מעיינות וסיכמנו להאריכה ב- 4 שנים נוספות. החלטנו לבחון שיתוף פעולה במתכונת דומה גם בתחום הכדורגל בשנת תשע"א.

תוכנית עבודה שנתית

חברת העבודה השנתית לשנת 2010 של המועצה הוצגה ונדונה במליאת המועצה.

תהליך הכנת התוכנית שהוביל ירון שפיר - סגן ראש המועצה, היה יסודי ומעמיק ונבנה בשיתוף פעולה עם מנהלי האגפים והמחלקות.

התוכנית מבטאת את חזון המועצה, מטרותיה וסדרי העדיפות שלה וממוקדת בצמיחה דמוגרפית, פיתוח וצמיחה בישובים ובמועצה, שיפור השרות לתושב, העצמת מערכות החינוך הפורמאלי והלא פורמאלי ופיתוח תרבות הפנאי לרווחת התושבים.